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STIE INDONESIA BANKING SCHOOL
PRODI AKUNTANSI

STIE Indonesia Banking School

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH :PENGANTAR PERPAJAKAN SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 3 / AK31R / / Senin / 08.00 s.d 10.30

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 20161112047 ALVIE BAGASKARA M M M M M - M M M M M M M M

2 20191211001 BEATRICE ALICIA MAHARANI M M M M M M M M M M M M M M

3 20191211003 TIKA AYU KUSWANDARI M M M M M - - M - M M M M M

4 20191211007 NADA YASYA M M M M M M M M M M M M M M

5 20191211015 DELIANA ARYANTI M M M M M M M M M M M M M M

6 20191211017 SITI JUMIYATI M M M M M M M M M M M M M M

7 20191211018 LINDA LESTARI M M M M M M M M M M M M M M

8 20191211021 REVI ARTI SUSANDI M M M M M M M M - M M M M M

9 20191211025 RAHMAHNISA GEMA QURANI M M M M M M M M M M M M M M

10 20191211027 SITI ATIKA M M M M M M M M M M M M M M

11 20191211029 VANIA AUDREY WIBOWO M M M M M M M M M M M M M M

12 20191211031 AMALIA HUSNA M M M M M M M M M M M M M M

13 20191211033 WULANDARI M M M M M M M M M M M M M M

14 20191211035 SILKA GURBACH M M M M M - M - - M M M M -

15 20191211037 RETNO DWI NINGTYAS M M M M M M M M M M M M M M

16 20191211039 FARHAN AZANI M M M M M - - - - M M M - -

17 20191211041 NABIILA PUTRI ARDIANSYAH M M M M M - M M M M M M M M

18 20191211043 NEISYA NIONG PRATAMA M M M M M M M M - M M M M M

19 20191211045 ADINDA SABELIA M M M M M M M M M M M M M M

20 20191211047 MAYLASOFA AYUNINGTYAS A M M M M M M M M M M M M M

21 20191211049 ENDANG SETIYA RINI M M M M M - M M M M M M M M



Waktu Dicetak : Senin, 08 Februari 2021 11:44:51

MATA KULIAH :PENGANTAR PERPAJAKAN SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 3 / AK31R / / Senin / 08.00 s.d 10.30

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22 Dosen Utama VIDIYANNA RIZAL PUTRI, S.E., M.SI. M M M M M M M - - M - M M -



RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS)
STIE INDONESIA BANKING SCHOOL

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Nama Dosen

NIDN

Mata Kuliah

Kelas

SKS

: Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si.

: 1016048101

: Pengantar Perpajakan

: AK31R

: 3

Capaian :

Pert. Kemampuan akhir pembelajaran Bahan Kajian Metode
Pembelajara Waktu Pengalaman Belajar Tugas yg hrs

diselesaikan
Kriteria, indikator, dan bobot

penilaian Referensi

1 Pembahasan tentang Gambaran umum perpajakan 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Modul Perpajakan

2 Pembahasan tentang Ketentuan Umum dan Tata Cara
Perpajakan:

3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Modul Perpajakan

3 Pembahasan tentang Ketentuan Umum dan Tata Cara
Perpajakan:

3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Modul Perpajakan

4 Pembahasan tentang Pajak Daerah dan Pajak Pusat 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Modul Perpajakan



Pert. Kemampuan akhir pembelajaran Bahan Kajian Metode
Pembelajara Waktu Pengalaman Belajar Tugas yg hrs

diselesaikan
Kriteria, indikator, dan bobot

penilaian Referensi

5 Pembahasan tentang PBB 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Modul Perpajakan

6 Pembahasan tentang BPHTB 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Modul Perpajakan

7 Pembahasan tentang Quis 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Modul Perpajakan

8 UTS Mengerjakan soal
UTS

3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

9 Pajak Penghasilan Umum... 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Buku Perpajakan
Siti Resmi

10 Pembahasan tentang pph 21 pegawai tetap 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Buku Perpajakan
Siti Resmi

11 Pembahasan tentang pph 21 pegawai tidak tetap 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Buku Perpajakan
Siti Resmi

12 Pembahasan tentang PPH 21 untuk pesangon dan pensiun 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Buku Perpajakan
Siti Resmi



Pert. Kemampuan akhir pembelajaran Bahan Kajian Metode
Pembelajara Waktu Pengalaman Belajar Tugas yg hrs

diselesaikan
Kriteria, indikator, dan bobot

penilaian Referensi

13 Pembahasan tentang PPN 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Buku Perpajakan
Siti Resmi

14 Pembahasan tentang PPNBM 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Buku Perpajakan
Siti Resmi

15 Pembahasan tentang Bea materi 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Buku Perpajakan
Siti Resmi

16 Pembahasan tentang Bea Materai 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Buku Perpajakan
Siti Resmi

17 UAS Mengerjakan Soal
UAS

3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

18 UTS 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

19 UAS 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....



DITETAPKAN DI

PADA TANGGAL

DOSEN

: JAKARTA

: 07 September 2020

Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si.
NIDN : 1016048101



STIE Indonesia Banking
School Daftar Nilai Ujian

KODE

MK

: 430113

: Pengantar Perpajakan
Jalan Kemang Raya No 35 AKUNTANSI PROGRAM : Reguler

Ganjil 2020/2021 DOSEN

SMT / KLS

: VIDIYANNA RIZAL PUTRI, S.E., M.SI.

: 3 AK31R

NO NIM NAMA
Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 UTS UAS NILAI AKHIR

Nilai 10% Nilai 10% Nilai 10% Nilai 35% Nilai 35% ANGKA HURUF

1 20161112047 ALVIE BAGASKARA 75,00 7,50 70,00 7,00 78,00 7,80 75,00 26,25 87,00 30,45 79,00 A-

2 20191211001 BEATRICE ALICIA MAHARANI 80,00 8,00 78,00 7,80 78,00 7,80 85,00 29,75 85,00 29,75 83,10 A

3 20191211003 TIKA AYU KUSWANDARI 65,00 6,50 60,00 6,00 75,00 7,50 80,00 28,00 82,00 28,70 76,70 B+

4 20191211007 NADA YASYA 78,00 7,80 80,00 8,00 80,00 8,00 85,00 29,75 87,00 30,45 84,00 A

5 20191211015 DELIANA ARYANTI 78,00 7,80 80,00 8,00 80,00 8,00 87,00 30,45 80,00 28,00 82,25 A

6 20191211017 SITI JUMIYATI 80,00 8,00 82,00 8,20 80,00 8,00 87,00 30,45 87,00 30,45 85,10 A

7 20191211018 LINDA LESTARI 78,00 7,80 80,00 8,00 82,00 8,20 85,00 29,75 86,00 30,10 83,85 A

8 20191211021 REVI ARTI SUSANDI 78,00 7,80 80,00 8,00 82,00 8,20 82,00 28,70 87,00 30,45 83,15 A

9 20191211025 RAHMAHNISA GEMA QURANI 78,00 7,80 80,00 8,00 80,00 8,00 85,00 29,75 89,00 31,15 84,70 A

10 20191211027 SITI ATIKA 78,00 7,80 78,00 7,80 80,00 8,00 87,00 30,45 87,00 30,45 84,50 A

11 20191211029 VANIA AUDREY WIBOWO 76,00 7,60 82,00 8,20 80,00 8,00 87,00 30,45 87,00 30,45 84,70 A

12 20191211031 AMALIA HUSNA 78,00 7,80 80,00 8,00 80,00 8,00 86,00 30,10 88,00 30,80 84,70 A

13 20191211033 WULANDARI 78,00 7,80 75,00 7,50 80,00 8,00 87,00 30,45 87,00 30,45 84,20 A

14 20191211035 SILKA GURBACH 78,00 7,80 75,00 7,50 78,00 7,80 70,00 24,50 85,00 29,75 77,35 A-

15 20191211037 RETNO DWI NINGTYAS 78,00 7,80 80,00 8,00 80,00 8,00 87,00 30,45 70,00 24,50 78,75 A-

16 20191211039 FARHAN AZANI 50,00 5,00 65,00 6,50 75,00 7,50 60,00 21,00 66,00 23,10 63,10 C+

17 20191211041 NABIILA PUTRI ARDIANSYAH 78,00 7,80 78,00 7,80 80,00 8,00 86,00 30,10 86,00 30,10 83,80 A

18 20191211043 NEISYA NIONG PRATAMA 78,00 7,80 84,00 8,40 85,00 8,50 86,00 30,10 85,00 29,75 84,55 A

19 20191211045 ADINDA SABELIA 80,00 8,00 72,00 7,20 80,00 8,00 85,00 29,75 87,00 30,45 83,40 A

20 20191211047 MAYLASOFA AYUNINGTYAS 78,00 7,80 80,00 8,00 80,00 8,00 86,00 30,10 80,00 28,00 81,90 A

21 20191211049 ENDANG SETIYA RINI 78,00 7,80 78,00 7,80 80,00 8,00 87,00 30,45 80,00 28,00 82,05 A

Jakarta, 11 Februari 2021Dosen
Utama,

Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si. NIP : 201530462
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